**H**ic si multa fuerunt ipsi  
marie contemplanda circa  
Iohannis nuntiacionem  
in templo si circa visitaci  
onem et salutacionem elyzabet. si circa  
natiuitatem circuncisionem pueri. quibus  
maria interfuisse creditur. simul et  
audiuisse cantum illud zacharie Be  
nedictus dominus deus israel cum misse  
rijs hic inclusis nichilominus ad  
pateris vertere contemplacionis oculos  
desiderio ad solitudinem iohannis. de  
qua lucas sic ait. Puer autem cres  
cebat et confortabatur spiritu et erat in  
deserto usque ad diem ostensionis sue  
ad israel. **Mag.** // **Fiat ut vis incir  
pio quomodo vis.** **Dis.** // **Cum homo  
sit naturaliter animal. sociale gregale  
et civile secundum philosophum platonis quod se  
tencia dicit homines hominum tam factos  
esse. Ecclesiastes insuper maledicit so  
litario dicens. De soli nonne ritus iste  
vivendi in desertis culpabilis est ha  
bens. tamquam conveniens feris in domi  
libus aut hominibus melancholicis. Soli  
tudine enim querere aristotiles posuit  
in homine fuisse signum melancholie.  
Fuit igitur puer iohannes melancholicus  
aut ferialis. **Mag.** // **Adde de  
tebas unam distinctionis partem a philo  
sopho. Solitarius inquit vel deus est  
vel bestia.** Fuit autem per iohannes  
deus per participationem divinitatis non  
per naturam. Etenim manus domini erat cum  
illo. Fuit repletus spiritu sancto ex utero  
matris sue neque conplexione melanc  
olicis. cum puer miraculum fuit do  
mino operante formatus cuius per  
fecta sunt opera. **Lege quod dicitur puer  
autem crescebat et confortabatur spiritu****

Post subdit. **Et erat in deserto.**  
**Quare et quousque.** Nimirum usque in  
diem ostensionis sue ad ysrahel quod  
tenus in terra repletes loquere dominus  
ad cor eius in solitudine revelans  
et iudicium quod esset et ipse facturus ad  
ysrahel et docturus. **Sil.** ut non  
levi saltim maculare vitam familie pos  
set. **Dedicabat euangelicum virum  
in suo celibato virgineo promittaba  
tur vita. Velie.** per quem erat ipse fi  
gurat. **Complebat pronuntiationem de  
sepheticam. Isaie. Ego vobis clamabo  
in deserto.** **Predicabat promittens ex  
emplo sancto rum spem regni celorum  
per contemptum terrenorum quatinus  
auctoritatis pondus adderet verbis  
suis operacionem atque talis merito iudica  
retur quod follece nollit cupidine munda  
noque dum alijs predicaret penitentiam  
ipse per deliciarum insatiationem repro  
bus inveniret. **Dis.** // **Collegisti  
summa causas solitudinis in Ioha  
ne de ceteris vero solitarijs quod in  
dicas. Non enim similibus tueri se va  
let causis.** **Mag.** // **Operi tuo dicit  
Ambrosius. Intencio nomen imponit  
Et propheta. Si oculus tuus fuerit  
simplex non habens aliquam partem  
tenebrarum. totum corpus tuum lucidum  
erit et sicut lucera fulgoris illumi  
nabit te.** **Primum igitur est aspicere  
quod sit et qualis intencio solitudinem  
inquentis. Mouet aliquis feritas inco  
gnita conplexionis naturalis vel ac  
quiescente non paciens civilitate conversari cu  
ius odium contra omnes et omnium  
contra se. sicut de ysmahele loquitur  
scriptura hac. cum solitudinis in cacho  
mostro ab heretico necato. **Hac in******